様式第12号（第7条関係）
景観計画区域内行為完了報告書
年　　月　　日

沖縄市長　様

住所

氏名

連絡先

沖縄市景観条例施行規則第7条の規定により、次のとおり完了したことを報告します。
	行為の場所
	沖縄市

	沖縄市景観計画における位置づけ
	骨格的
	□
	商業景観軸
	□
	交流景観軸
	□
	海辺の景観軸

	□
	水辺の回廊軸
	□
	緑の景観軸
	□
	緑のﾈｯﾄﾜｰｸ軸

	□
	主要な景観形成拠点（胡屋十字路・コザ十字路）
	□
	眺望点・眺望景観

	類型別
	□
	中心商業業務地区
	□
	沿道サービス地区
	□
	市街地住宅地区

	□
	伝統的集落地区
	□
	工業流通業務地区
	□
	緑地・水辺地区

	□
	農業地区
	□
	軍用地地区

	重点地区
	□
	コザゲート通り地区
	□
	くすの木通り地区

	その他
	□
	公共施設
	□
	大規模建築物（高さが15ｍを超える建築物）

	他法令による地区指定等の状況
	□
	用途地域（　　　　　　　　）建蔽率（　　　％）容積率（　　　　％）

	□
	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	行為の期間
	完了年月日
	年　　　月　　　日

	行為の種類

	□
	建築物
	新築・増築・改築・移転・外観の修繕・外観の模様替・外観の色彩の変更

	□
	工作物
	新設・増築・改築・移転・外観の修繕・外観の模様替・外観の色彩の変更

	□
	都市計画法第4条第12項に規定する開発行為
	□
	屋外における土石、廃棄物、再生資源その他物件の堆積

	□
	土地の開墾、土石の採取、鉱物の掘採その他の土地の形質の変更

	報告内容の照会先
	住所
事業所又は所属先名
連絡先　　　　　　　　　　　　　　（担当者　　　　　　　　　　）

	備考

2方向以上の完成写真（カラーに限る。）を添付すること。

報告者

法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名